
O B S A H

Seznam autorů ......................................................................
Přehled ustanovení komentovaných jednotlivými autory
Seznam zkratek ...................................................................
Seznam předpisů citovaných v komentáři.......................

Předmluva..............................................................................

VI I  
Vili 
. IX 
. XI

ZÄKON O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PÉČE O DÍTĚ V DĚTSKÉ 
SKUPINĚ A O ZMĚNĚ SOUVISEJÍCÍCH ZÁKONŮ

Část první Služba péče o dítě v dětské skupině (§ 1 až 26) ............. 3

Hlava I Úvodní ustanovení (§ 1 až 2)........................................................  3

Hlava 11 Poskytování služby péče o dítě v dětské skupině
(§ 3 až 13)......................................................................................  13

Hlava III Technické požadavky na stavby a hygienické požadavky
na prostory a provoz (§ 14 až 15)............................................... 51

D i l i  Technické požadavky na stavby (§ 14) .......................................  51
Díl  2 Hygienické požadavky na prostory a provoz (§ 15) .................  53

Hlava IV Vznik, změna a zánik oprávnění a evidence poskytovatelů
(§ 16 až 20)....................................................................................  57

Hlava V Kontrola (§ 2 1 ) ...........................................................................  85

Hlava VI Správní delikty (§ 22 až 2 6 ) ......................................................  89

Část druhá Změna zákona o inspekci práce (§ 27) .......................  107

Část třetí Změna zákona o ochraně veřejného zdraví (§ 28) . . . .  111

Část čtvrtá Změna zákona o opatřeních к ochraně před 
škodami působeným i tabákovým i výrobky, 
alkoholem a jinými návykovými látkami (§29) . . .  117

v



Obsah

Část pátá Změna zákona o daních z příjmů (§ 30 až 31 ) ..............  121

Část šestá Účinnost (§ 32) .....................................................................  129

VYHLÁŠKA O HYGIENICKÝCH POŽADAVCÍCH NA PROSTORY 
A PROVOZ DĚTSKÉ SKUPINY DO 12 DĚTÍ (§ 1 až 6 ) .......................  131

Literatura.....................................................................................................  134
Věcný rejstřík............................................................................................... 137

VI


